ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.04.2016 № 190

Об утверждении плана проведения проверок отделом муниципального контроля администрации города Фрязино в рамках
осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
на 1 полугодие 2016 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Главы города Фрязино от 14.03.2016 № 137 «Об утверждении Порядка осуществления отделом муниципального контроля администрации города
Фрязино полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», положениями пунктов 8,9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  план проведения проверок отделом муниципального
контроля администрации города Фрязино в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 1 полугодие
2016 года (прилагается).
2. Сектору пресс-службы управления социальных коммуникаций и правовых отношений администрации города Фрязино (Буров С.Г.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте города Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города 								И.М. Сергеев

2

УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                     постановлением Главы города
	от _04.04.2016__ №__190___
П Л А Н
проведения проверок  отделом муниципального контроля администрации города Фрязино
в рамках  осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
на 1 полугодие 2016 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объект контроля
	Сроки
проведения мероприятия
	Основания для включения мероприятия в план

2

[bookmark: _GoBack]
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Плановая проверка соблюдения целей и условий предоставления субсидий на выполнение муниципального задания в 2015 году на осуществление расходов по организации деятельности многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в рамках подпрограммы «Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе МФЦ», утвержденной постановлением администрации города от 01.10.2014 № 634 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Муниципальное управление города Фрязино» на 2015-2019 годы

	Администрация города, МУ «МФЦ городского округа  Фрязино Московской области»
	апрель
	ст. 269.2 БК РФ, р.1 Положения об отделе муниципального контроля администрации
г. Фрязино

	2
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения «ФОЦ «Олимп» г.Фрязино» путем документального и фактического изучения законности всей совокупности совершенных финансовых и хозяйственных операций, достоверности и правильности их отражения в бюджетной (бухгалтерской) отчетности за 2015 год
	Управление культуры, физической культуры и спорта администрации г. Фрязино, МУ «ФОЦ «Олимп» г. Фрязино
	май
	ст. 269.2 БК РФ, р.1
Положения об отделе муниципального контроля администрации
г. Фрязино

	3
	Проверка использования средств бюджета города Фрязино, направленных на реализацию мероприятий подпрограммы IV«Строительство, реконструкция, модернизация объектов» муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Образование города Фрязино» на 2014-2018 годы», утвержденной постановлением администрации города Фрязино от 01.10.2013 № 588 в части проектирования и строительства объектов дошкольного образования (МДОУ детский сад комбинированного вида № 15 г. Фрязино)
	Управление образования администрации г. Фрязино, МДОУ детский сад комбинированного вида № 15 г. Фрязино

	июнь
	ст. 269.2 БК РФ, р.1 Положения об отделе муниципального контроля администрации
г. Фрязино